СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от « 24 » августа 2023 г.                                                                                                   		      № 37
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
городского поселения Зеленоборск от 30.09.2021 № 172
«Об утверждении Положения о муниципальном
жилищном контроле на территории городского
поселения Зеленоборск»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 18.03.2023 № 71-ФЗ "О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона "О газоснабжении в Российской Федерации" и Жилищный кодекс Российской Федерации", Уставом городского поселения Зеленоборск, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов городского поселения Зеленоборск РЕШИЛ:

	1. Пункт 6 Положения  дополнить пунктом 12 следующего содержания:                      «12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом городского поселения Зеленоборск.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С.В. Леднева

Председатель Совета
депутатов городского
поселения Зеленоборск					                                 А.А. Понкратов